
DUNASZERDAHELY VÁROS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dunaszerdahely Város 2015/8. sz. (2015. április 28.) általános érvényű 

rendelete, 

amellyel módosul és kiegészül Dunaszerdahely Város 2014/4. sz. (2014. 

április 8.)  a terepen végzett szociális szolgáltatások terjedelméről, 

feltételeiről és a szolgáltatások költségtérítéséről szóló általános érvényű 

rendelete 
 

 

 

 

 

 

 

A Képviselő-testület ezen általános érvényű rendeletét a 2015.04.28-ai testületi ülésén hozta. 

Az általános érvényű rendelet javaslata a lakosság értesítése érdekében a városi hivatal hirdetőtábláján 

és internetes honlapján 2015.04.10-én lett közzé téve. 

Az elfogadott általános érvényű rendelet a városi hivatal hirdetőtábláján és internetes honlapján 

2015.05.12. lett közzé téve. 

Ezen általános érvényű rendelet 2015.06.1. lépett hatályba. 

 

 

 



Dunaszerdahely Város az községi önkormányzatokról szóló 1990. évi 369. törvény 6.§ (1) 

bekezdése és későbbi módosításai alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

Dunaszerdahely Város 2015/8. sz. (2015. április 28.) általános érvényű rendelete, 

amellyel módosul és kiegészül Dunaszerdahely Város 2014/4. sz. (2014. április 8.)  a 

terepen végzett szociális szolgáltatások terjedelméről, feltételeiről és a szolgáltatások 

költségtérítéséről szóló általános érvényű rendelete 

 

I. 

Dunaszerdahely Város 2014/4. sz. (2014. április 8.) a terepen végzett szociális szolgáltatások 

terjedelméről, feltételeiről és a szolgáltatások költségtérítéséről szóló általános érvényű 

rendelete, a következőképpen módosul és egészül ki: 

 

1. A VIII. cikkely 1. bekezdésének 5. pontjában a „0,40 euró/óra“ kifejezés helyébe a „0,60 

euró/óra“ kifejezés kerül. 

 

         II. 

Ez a rendelet 2015. június 1-jén lép hatályba.  

 

Kelt, Dunaszerdahely, 2015.05.12. 

 

 

 

JUDr. Hájos Zoltán 

     polgármester 

 

 

 

 

 


